

Dubbel daim

Caramel latte

56 g

3 st för 9,95

(ord. pris 9,95/st)

GOD JUL

önskar vi på T-Jarlen

Chokladtomtar

55 g

24,95 /st

(ord. pris 49,95/st)

500g Sikrom USA

jfr 598,00/kg

299,00 /burk

500g Löjrom Finland

jfr 1990,00/kg

995,00 /burk

500g Väner Löjrom

jfr 2990,00/kg

1495,00 /burk

500g Kalix Löjrom

jfr 3990,00/kg

1995,00 /burk

500g Löjrom USA

jfr 990,00/kg

495,00 /burk

500g Regnbågsrom Danmark

jfr 598,00/kg

299,00 /burk

Aladdin chokladask

Marabou, dark, 400g

299,95 /st

(ord. pris 74,95/st)

Kallrökt skivad lax

Norge

jfr 249,50/kg

100 g
24,95 /st

(ord. pris 44,95/st)

Laxfilé/ Fröyalax

jfr 388,61/kg

180 g

69,95 /st

(ord. pris 109,00/st)

Nescafe Lyx

Soft pac

200g

200 g

2 st för 99,00

Engelsk cheddar

Ilchester

jfr 174,75/kg

200 g

34,95 /st

(ord. pris 64,95/st)

200g Chèvre

Petit doux

jfr 49,75/kg

150 g

12,95 /st

(ord. pris 44,95/st)

150g Cambozola

jfr 133,00/kg

19,95 /st

(ord. pris 49,95/st)

Stilton Falbygdens

jfr 181,63/kg

275 g

49,95 /st

(ord. pris 99,00/st)

750g Julchokladask

59,95 /st

(ord. pris 299,00/st)

Chokladask

Anthon Berg. Signatur Selection

460 g

129,00 /st

(ord. pris 179,00/st)

Hyacinter

Blomsterboda

9,95 /st

Julafton 9-14
Juldagen 12-18
Annandagen 10-20

JULÖPPET

T-JARLEN

BANAN STUREPLAN

ÖPPET: mån-fre 6.30-21 • lör-sön 10-20

Gäller fr. o. m. fredag 17/12 t.o.m. söndag 26/12 2021 eller så långt lagret räcker, med reservation för ev. slutförsäljning och tryckfel.